
  
 

COMUNE DI CISLAGO  PROVINCIA DI VARESE 

             
 

 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 139 DEL 23/10/2023 
 

 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.139 DEL 23/10/2023 

 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE ACCORDO TRA COMUNE DI CISLAGO E PROVINCIA DI VARESE 

PER REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN VIA BATTISTI (DA VIA CARDUCCI AL 

CONFINE CON IL COMUNE DI TURATE).      

 

 

L’anno duemilaventitre addì ventitre del mese di ottobre con inizio alle ore 17:49, sono stati 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 
La seduta è svolta in videoconferenza, pertanto la sede è virtuale, con la contemporanea presenza di tutti 

i componenti dell’Organo Collegiale, secondo le modalità stabilite dal Regolamento Comunale per lo 

svolgimento delle sedute della Giunta Comunale in modalità videoconferenza, approvato con proprio 

atto n. 44 del 11/04/2022. Risulta collegato in videoconferenza il Segretario Generale Dr. Giovanni 

Antonio Cotrupi. 

 

All’appello risultano: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. STEFANO CALEGARI - Sindaco Sì 

2. ROMINA CODIGNONI - Vice Sindaco Sì 

3. GIAMPAOLO MAZZUCCHELLI - Assessore  Sì 

4. CHIARA BROLI - Assessore Sì 

5. MICHELE UBOLDI - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Generale Avv. GIOVANNI ANTONIO COTRUPI . 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. STEFANO CALEGARI - Sindaco, assume la 

Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

 

 

 

COMUNE DI CISLAGO – PROVINCIA DI VARESE 

 
 

Proposta Servizio Tecnico Comunale - Giunta Comunale n. 785/2023 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE ACCORDO TRA COMUNE DI CISLAGO E PROVINCIA 

DI VARESE PER REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN VIA BATTISTI (DA VIA 

CARDUCCI AL CONFINE CON IL COMUNE DI TURATE).           
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che: 

- il Comune di Cislago intende realizzare un percorso ciclabile in via C. Battisti/S.P. 233 nel tratto 

compreso tra via Carducci ed il confine con il Comune di Turate; 

- l’Ente ha presentato una domanda di finanziamento per realizzare tale percorso per un importo 

complessivo di € 550.000,00 nell’ambito della procedura “Manifestazione di interesse per la 

sottoscrizione di accordi, ex art. 15 della L. 241/90 e dell’art. 34 del D.lgs. 267/2000, per 

progetti di valorizzazione del territorio della Provincia di Varese” indetta dalla Provincia stessa 

il 09/06/2023; 

- la Provincia di Varese con nota del 02/08/2023 prot 2023/39487 (ns prot.n. 10822 del 

03/08/2023) ha comunicato l’inserimento dell’intervento di “Realizzazione della pista ciclabile 

in via C. Battisti / S.P. 233 Varesina (da via Carducci al confine con il comune di Turate)” nella 

graduatoria della manifestazione di interesse di cui sopra e il finanziamento delle opere con un 

contributo di € 495.000,00; 

- con deliberazione G.C. n. 120 del 26/09/2023 è stato approvato il Documento di Fattibilità delle 

Alternative Progettuali dei lavori di cui sopra che prevede un importo complessivo di € 

550.000,00;  

Visto l’ Accordo tra pubbliche amministrazioni si sensi dell’art. 15 della L. 241 del 7 agosto 

1990”, allegato alla presente, relativo alla Manifestazione di interesse di cui sopra trasmesso dalla 

Provincia con pec prot.n. 2023/50718 del 17/10/2023 (prot.n. 14510 del 17/10/2023) contenente le 

condizioni e le modalità di erogazione del contributo per la realizzazione della pista ciclabile in via 

C. Battisti / S.P. 233 Varesina (da via Carducci al confine con il comune di Turate); 

Ritenuto, opportuno, approvare l’Accordo di cui sopra, che verrà sottoscritto dal Sindaco in 

qualità di legale rappresentante dell’Ente; 

Visto l’art. 49, comma 1 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Visto il regolamento di contabilità; 

Visti i pareri rilasciati dalla Responsabile del Servizio Finanziario e di Ragioneria in merito 

alla regolarità contabile e dalla Responsabile del Servizio Tecnico per la regolarità tecnica; 

Con voti espressi nei modi e forma previsti dalla legge: 



 

DELIBERA 

   

1. Di prendere atto delle premesse che formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di approvare lo schema di “Accordo tra pubbliche amministrazioni ai sensi dell’art. 15 della 

L. 241 del 7 agosto 1990”, allegato alla presente, relativo alla “Manifestazione di interesse per 

la sottoscrizione di accordi, ex art. 15 della L. 241/90, per progetti di valorizzazione del 

territorio della Provincia di Varese” indetta dalla Provincia stessa, a seguito della quale il 

Comune di Cislago è risultato assegnatario del contributo di € 495.000,00 per la realizzazione 

della pista ciclabile in via C. Battisti / S.P. 233 Varesina (da via Carducci al confine con il 

comune di Turate) 

3. Di dare atto che l’Accordo di cui sopra sarà sottoscritto dal Sindaco in qualità di legale 

rappresentante dell’Ente;  

4. Di dare atto altresì dell’acquisizione dei pareri: 

- di regolarità tecnica rilasciato dal Responsabile del Servizio Tecnico; 

- di regolarità contabile rilasciato dalla Responsabile del Servizio Finanziario e di Ragioneria;  

5. Formano parte integrante del presente atto: 

• pareri di cui al punto precedente; 

• schema di Accordo. 

(allegati n. 3). 
 

 

  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 139 DEL 23/10/2023 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Esaminata la proposta di deliberazione di cui sopra, che si intende qui integralmente riportata; 

 

Riscontrata la propria competenza a deliberare in merito, ai sensi del D. Lgs. n.267 del 18 agosto 

2000, (Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali); 

Visti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell'art. 49, c. 1, del TUEL 18 agosto 2000, n. 267, in 

ordine alla regolarità tecnica dal Responsabile del Servizio Tecnico e in ordine alla regolarità 

contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario, riportati nell’allegato foglio, quale 

parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare la proposta di deliberazione ad oggetto: “APPROVAZIONE ACCORDO TRA 

COMUNE DI CISLAGO E PROVINCIA DI VARESE PER REALIZZAZIONE PISTA 

CICLABILE IN VIA BATTISTI (DA VIA CARDUCCI AL CONFINE CON IL COMUNE DI 

TURATE).     “ come sopra trascritta. 

 

 

Di seguito, la Giunta Comunale, ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge 



 

D I C H I A R A 

 

la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – 4° comma - del D.Lgs. 

n.267 del 18.08.2000.  

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO PRESIDENTE 

Firmato digitalmente 

STEFANO CALEGARI 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Firmato digitalmente 

AVV. GIOVANNI ANTONIO COTRUPI  

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 

82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa.  

 
  



 

 

 

COMUNE DI CISLAGO - PROVINCIA DI VARESE 

 
 

 
 

Proposta Servizio Tecnico Comunale - Giunta Comunale n. 785/2023 

 

 

 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Tecnico, nominato con Decreto Sindacale N.25 del 

24/05/2022; 

 

Per quanto di competenza sulla proposta di deliberazione: 

 

Oggetto: 

 APPROVAZIONE ACCORDO TRA COMUNE DI CISLAGO E PROVINCIA DI 

VARESE PER REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN VIA BATTISTI (DA VIA 

CARDUCCI AL CONFINE CON IL COMUNE DI TURATE).      

 

 

esprime parere Favorevole 

 

ai sensi dell’art. 49, 1° comma del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, così come modificato dal D.L. 

174 del 10/10/2012, attestando nel contempo, ai sensi dell’art.147 – bis, 1° comma, del medesimo 

D.LGS, la regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo proposto. 

 

Cislago, 19/10/2023 

Il Responsabile del Servizio  

                                                                                Firmato Digitalmente 

                                                                                  MARINA LASTRAIOLI 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 

82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa.  
 



 

 

 

COMUNE DI CISLAGO - PROVINCIA DI VARESE 

 
 

 
Proposta Servizio Tecnico Comunale - Giunta Comunale n. 785/2023 

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

E DI RAGIONERIA 

 

 

VISTO l’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

VISTO l’art. 147 bis primo comma del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

 

VISTO l'art. 76 del vigente Statuto Comunale; 

 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

 

VISTO  il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, parte seconda; 

 

VISTO il D.Lgs. 23.06.2011 n. 118 e s.m.i.; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n.21 del 24/05/2022 di nomina a Responsabile del Servizio 

Finanziario; 

 

VISTA la proposta ad oggetto: 

 

 

APPROVAZIONE ACCORDO TRA COMUNE DI CISLAGO E PROVINCIA DI VARESE 

PER REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN VIA BATTISTI (DA VIA CARDUCCI AL 

CONFINE CON IL COMUNE DI TURATE).      

           

 

E S P R I M E 

 

parere favorevole di regolarità contabile in ordine alla proposta deliberativa. 

 

Cislago, 20/10/2023 

 

                                                                            

       La Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                             Firmato digitalmente 

                                                                                                     Giuseppina Cozzi 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 

82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa.  



 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Provincia di Varese, P.zza Libertà n. 1 – 21100 Varese – Telefono 0332.252111 
C.F. 80000710121 – P.I. n. 00397700121 – www.provincia.va.it – PEC: istituzionale@pec.provincia.va.it 

AREA TECNICA 
Settore Servizi Amministrativi di supporto all'Area 

 

    

 

COMUNI ATTIVI 

Per la provincia di Varese  

 

 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SOTTOSCRIZIONE DI ACCORDI, EX 

ART. 15 DELLA L.241/90, PER PROGETTI DI VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO 

DELLA PROVINCIA DI VARESE. 

 

ACCORDO TRA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI  
ai sensi dell’art. 15 della Legge 241 del 7 agosto 1990 

 
TRA 

 
Provincia di Varese con sede legale in P.zza Libertà n. 1 – 21100 Varese, C.F. 80000710121 – P.I. n. 
00397700121, PEC: istituzionale@pec.provincia.va.it 
 

E 
 
Comune di Cislago con sede legale in Piazza E. Toti n. 1 - 21040 Cislago (VA), C.F. 00308220128 - P.I.: 
00308220128, PEC: protocollocislago@legalmailpa.it 
 
 
nelle persone dei Legali Rappresentanti 
 
 

PER 
 
La realizzazione di opere strategiche, aventi come obiettivo la valorizzazione del territorio provinciale, 

attraverso un processo di condivisione attuato con i Sindaci dei Comuni con più di 15.000 abitanti, con le 
Comunità Montane e con i restanti Comuni. 
 
 

PREMESSO CHE 
 

Le linee programmatiche che la Provincia di Varese intende perseguire sono il frutto di un processo 
articolato e partecipato, coerente e ambizioso, nato dal confronto continuo con gli amministratori, i 
cittadini, gli attori socioeconomici, le associazioni, le forze sociali, i professionisti dei vari settori e tutte le 
espressioni della società civile. 

 
DATO ATTO CHE 

 
La Provincia di Varese ha intenzione di destinare parte delle somme derivanti dalla applicazione 
dell’avanzo di amministrazione, alla realizzazione di opere strategiche di valenza provinciale attuate 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Provincia di Varese, P.zza Libertà n. 1 – 21100 Varese – Telefono 0332.252111 
C.F. 80000710121 – P.I. n. 00397700121 – www.provincia.va.it – PEC: istituzionale@pec.provincia.va.it 

attraverso un processo di condivisione con i Sindaci dei Comuni con più di 15.000 abitanti, con le Comunità 
Montane e con i restanti Comuni; 
 

RICHIAMATE 
 
La Delibera di Consiglio Provinciale n. 15 del 28/04/2023 recante “Presentazione linee programmatiche” 
con la quale sono state approvate le linee programmatiche della Provincia di Varese per le annualità 2023-
2027; 
 
La Delibera del Presidente n. n. 79 del 15/06/2023 con la quale la Provincia di Varese ha approvato l’Avviso 
pubblico di “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SOTTOSCRIZIONE DI ACCORDI, EX ART. 15 DELLA 

L.241/90, per progetti di valorizzazione del territorio della provincia di Varese” ed i relativi allegati, 
nonché i Criteri di Valutazione; 
 
La nota Prot. n. 30679 del 13/06/2023 con la quale Provincia di Varese ha reso pubblico l’Avviso per la 
“MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SOTTOSCRIZIONE DI ACCORDI, EX ART. 15 DELLA L.241/90, PER 
PROGETTI DI VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI VARESE”; 
 

la Delibera Presidenziale n. 100 del 31/07/2023 di graduatoria delle iniziative ammesse al finanziamento 
e dei relativi allegati, di seguito elencati: 
- Allegato 1 “Istanze ammesse – Graduatoria” 
- Allegato 2 “Istanze non ammesse” 
- Allegato 3 “Sicurezza stradale” 
- Allegato 4 “Sicurezza stradale – importi elevati” 
 

DATO ATTO CHE 
 
il presente accordo, sottoscritto tra la Provincia di Varese e il Comune di Cislago nelle persone dei Legali 
Rappresentanti, presenta le seguenti caratteristiche generali: 
 
Oggetto: Realizzazione pista ciclabile in Via C. Battisti / S.P. 233 Varesina (da Via Carducci al confine con 

il Comune di Turate – corrispondente alla Tavola 3, sezioni 1/3 e 2/3); 

Ambito di intervento: mobilità leggera; 

Durata: 12 mesi (con affidamento dei lavori entro il 20/12/2023 e una data di fine lavori prevista per il 

30/09/2024) 
Soggetto beneficiario: Comune di Cislago; 
Costo totale del progetto: € 550.000,00; 
Compartecipazione di Provincia di Varese: € 495.000,00, importo rimodulato così come meglio 

specificato nella Delibera presidenziale n. 100 del 31/07/2023; 
 
 

TUTTO CIÒ PREMESSO 
 

le Parti, come sopra costituite, convengono di procedere alla conclusione del presente Accordo, così come 
di seguito meglio specificato: 
 
Art. 1. Durata del Progetto. 

La durata della Progetto decorre dalla data sottoscrizione del presente Accordo e per 12 mesi (con 
affidamento dei lavori entro il 20/12/2023 e una data di fine lavori prevista per il 30/09/2024); 
 
Art. 2. Modalità di erogazione del contributo. 

Sulla base del progetto candidato le quote di finanziamento saranno erogate come di seguito meglio 
specificato: 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Provincia di Varese, P.zza Libertà n. 1 – 21100 Varese – Telefono 0332.252111 
C.F. 80000710121 – P.I. n. 00397700121 – www.provincia.va.it – PEC: istituzionale@pec.provincia.va.it 

1) Finanziamento per la realizzazione di lavori: 
- Il primo acconto, corrispondente al 30% dell’importo finanziato, da liquidare entro 30 giorni 

dal ricevimento della lettera di invito/bando per l’affidamento dei lavori; 
- Il secondo acconto, corrispondente al 50% dell’importo finanziato, da liquidare entro 30 giorni 

dal ricevimento della documentazione che attesti il raggiungimento del 70% dei lavori 
eseguiti; 

- Il saldo, corrispondente al 20% dell’importo finanziato, da liquidare entro 30 giorni dal 
ricevimento del certificato di collaudo dell’opera; 

 
Con riferimento alle tempistiche di cui all’Avviso Pubblico, i lavori di importo inferiore ad un milione e 
mezzo di euro dovranno essere aggiudicati entro il 31/12/2023, salvo eventuali proroghe eventualmente 
comunicate sul sito istituzionale della Provincia di Varese; 
 
Ai fini dell’erogazione dei finanziamenti, eventuali variazioni in aumento delle spese di progetto non 
determineranno in alcun caso incremento dell’ammontare del finanziamento concesso. 
 
Per lo svolgimento del progetto Provincia di Varese eroga al Comune di Cislago un finanziamento 
complessivo pari ad € 495.000,00; 
 
Non saranno concesse rideterminazioni di budget e/o modalità di erogazione diverse da quelle riportate 
al primo paragrafo dell’art. 2 del presente accordo. 
 
Art. 3. Impegni reciproci tra le parti. 

Le parti stabiliscono che: 
- Il Comune di Cislago è soggetto competente in via prevalente sul progetto candidato al 

finanziamento e sulla relativa opera pubblica; 
- Il Comune di Cislago è stazione appaltante per la realizzazione del progetto candidato, in quanto 

soggetto competente. Se per la realizzazione del summenzionato progetto si rendessero 
necessarie l’occupazione e l’espropriazione di aree di proprietà di terzi, il soggetto richiedente è, 
altresì, autorità espropriante; 
Per i comuni con popolazione inferiore ai 15 mila abitanti e qualora sussistano le condizioni, 
Provincia di Varese potrà esercitare il ruolo di Stazione Appaltante; 

- Il Comune di Cislago si assume l’impegno di acquisire i necessari pareri, autorizzazioni, nulla osta 
e quanto previsto dalla vigente normativa nazionale e regionale; 

- Il Comune di Cislago è responsabile della gestione tecnica, operativa e amministrativo-finanziaria 
del progetto e, in quanto tale, interlocutore unico nei confronti di Provincia di Varese; 

- Garantisce l’espletamento di tutte le procedure necessarie all’individuazione dei soggetti previsti 
per la realizzazione del progetto nei tempi stabiliti e nel rispetto di quanto previsto dalla 
normativa vigente in relazione alle procedure ad evidenza pubblica; 

- È responsabile della rendicontazione di tutte le spese di progetto, ivi comprese le spese relative 
alla quota di budget gestita direttamente; 
 
 

La Provincia di Varese si impegna a: 
- trasferire al Comune di Cislago le quote di finanziamento così come stabilito all’Art. 2 del presente 

Accordo; 
- organizzare e curare l’archivio della documentazione del progetto; 
- garantire la riservatezza delle informazioni e dei dati di cui verrà a conoscenza; 

 
 

Art. 4. Tracciabilità dei flussi finanziari. 

 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Provincia di Varese, P.zza Libertà n. 1 – 21100 Varese – Telefono 0332.252111 
C.F. 80000710121 – P.I. n. 00397700121 – www.provincia.va.it – PEC: istituzionale@pec.provincia.va.it 

Le parti si impegnano nel rispetto degli obblighi di cui alla Legge 136 del 13.08.2010, in merito alla 
tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Art. 5. Proprietà dei risultati. 

 
I risultati ottenuti nell’ambito delle finalità della presente collaborazione saranno in contitolarità tra le 
Parti. Le Parti si impegnano reciprocamente a dare atto che quanto realizzato consegue alla 
collaborazione instaurata con il presente accordo. Le Parti si impegnano a non utilizzare i reciproci segni 
distintivi (nome e/o logo) per finalità commerciali e/o scopi pubblicitari, fatti salvi specifici accordi tra le 
Parti. 
 
Art. 6. Decadenze, revoche, rinunce dei soggetti beneficiari. 

 

La rinuncia motivata, successiva alla richiesta di finanziamento, deve essere comunicata via PEC a 
istituzionale@pec.provincia.va.it tramite comunicazione sottoscritta dal legale rappresentante del 
soggetto beneficiario.  
L’Ente beneficiario dovrà, entro un termine massimo di 60 giorni, procedere alla restituzione delle somme 
già erogate a titolo finanziamento; 
Qualora l’Ente beneficiario non rispetti le indicazioni sopra riportate, Provincia di Varese procederà ad 
adottare azioni di recupero delle somme eventualmente già erogate. 
Il finanziamento verrà revocato in caso di: 
- inosservanza e inadempienza delle disposizioni, delle prescrizioni e di tutti gli vincoli previsti dall’avviso 

pubblico e dal presente Accordo; 
- false dichiarazioni rese e sottoscritte dal beneficiario in fase di presentazione della domanda e di 

richiesta di erogazione. 
In tutti questi casi, la Provincia di Varese si riserva di non liquidare gli importi richiesti, oppure, se le somme 
sono già state erogate, di adottare azioni di recupero/compensazione delle somme indebitamente 
percepite. 
 
Art. 7. Recesso e risoluzione delle controversie. 

 
Il presente Accordo entrerà in vigore a partire dalla data della sua sottoscrizione. 
Le Parti hanno la facoltà di recedere dal presente accordo per gravi e documentati motivi ovvero di 
risolverlo consensualmente, previo preavviso minimo di trenta giorni. Il recesso deve essere esercitato 
mediante comunicazione scritta da inviare all'altra Parte con raccomandata A.R. ovvero mediante PEC.  
 
Art 8. Disposizioni finali e di chiusura. 

 
Le amministrazioni, in conformità al Regolamento UE 679/2016, del D.lgs.101/2018 che modifica il D.lgs. 
196/2003, tratteranno i dati contenuti nel presente accordo, esclusivamente per lo svolgimento delle 
attività e per l’assolvimento degli obblighi previsti dalle leggi e dai regolamenti in materia. 
 
 
 

Per la Provincia di Varese 
Il Presidente 

Marco Magrini 

Per il Comune di Cislago 
Il Legale Rappresentate 

 

 
 
 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Provincia di Varese, P.zza Libertà n. 1 – 21100 Varese – Telefono 0332.252111 
C.F. 80000710121 – P.I. n. 00397700121 – www.provincia.va.it – PEC: istituzionale@pec.provincia.va.it 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme 
collegate) 


